unum
 psalmum
 unum
 d d d m
 esse d d d
 res

quid significet in ipso quod frequenter
inuenitur in titulis. §. 3. a.

Fine duobus dicimus modis; primus est iste communis atque
in moralibus quando res aliqua ad extremum deducta per
uenit nec ulterius potest prodire: qui modus sui termi-
num per se accipere: Sic enim dicimus finitum cibum qui sedulo
comestione consumptus est finitam pecuniam que doctur &
per se & cetera que hoc modo perbentur edici; Secundus dicitur
finitus perfectus atque perfectus quem modo querimus quia tunc nobis
per se magis accipi locum incipit quando ceterum mens deuota
peruenit; Finitus ergo legis ac plenitudo dominus noster est christus; Sic aposto-
lus dicit: finis enim legis christus ad iustitiam omnium credentium; Ad
quem dum peruenimus nihil ulterius persequimur; Sed in ipso
beccitudine sine contenta plenissima in cunctis per
frui; Cuius tantum amor perficit quantum intellectus
noster domino prestante decessit; & ideo quoniam in titulis psal-
morum sine repperit ceterum seductorem aciem mentis in-
tende: quem finis sine fine & bonorum omnium completiva

quisit psalterium uel psalton [perfectio;
quare dicitur. XXXX.]

Psalterium ut ieronimus ait in modum delite littere
formata lignis onore concantat obesum uentrem in super-
nonibus habens; ubi corde filare liget disciplina bilit
placetro percussit succis sine dicitur reddere ceterum lenem;
huic cythere postio uidetur esse contraria; dum quod istec
inmo comina illud conuerset uice gestat in capite; hoc
autem genus orythemcanorum atque siguleen ceptatur corporum
seductoris qui sic istud de aliorum sonat sic & illud gloriose
instruogonis superna concelebrat; Sicut ipse in euangelio
dicit: quem de terra dicitur & de celo quoniam quia
de celo uenit quidit & quod cecidit testetur; unde quidit

& hoc opus de curia p̄selmos dictos ēē p̄finium quia de
 supno culmine reuocare nos curi; Cognosce uero qd̄ isti
 tantam p̄cellenace sui dicantur p̄selmi qui hoc uolumi
 ne continentur; Hęc & p̄selrenū genus ēē onsi corā dān hel
 p̄phēte testat̄ in quēns uocē tube fistule scē buce c̄ythre
 re p̄selreni & simphonie omnis q; genens musicorū; Hęc
 & p̄correlipome n̄eponē cū diē delignis thimis que uulgo
 sb̄dine uocantur grecus feceros in domo dñi & in domo
 regie; c̄ythartes quo q; & p̄selrenie cantorib; hoc ēē pud
 hebreos dicitur neblū; quod tamē in sup̄te sc̄ypro libro
 frequenta rep̄tatio n̄e uulge tam ē; Ipsū uero p̄selmū gre
 cū constat ēē uocēbulū quē dicitur quidē uolumē potu
 saun; hoc ēē attingēdo; Hęc & p̄seltrices c̄ythare dicit uoca
 mur docto police modulationes musicas & primēs;